[bookmark: bookmark0] АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «18» апреля  2014 г.                п. Степановка                                           № 36
                                                Верхнекетского района
                                                     Томской области

Об отмене постановления № 67 от 21.12.2011  «О добровольной пожарной охране муниципального образования «Степановское сельское поселение» (в редакции постановления от 05.02.2014 № 11)
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Степановского сельского поселения от 21.12..2011
№ 67 «О добровольной пожарной охране муниципального образования «Степановское сельское поселение» (в редакции постановления от 05.02.2014 № 11) признать утратившим силу.
       2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования
             (обнародования) в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Степановского сельского поселения                                                 М.С.Целищев